
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 8 Σεπτεμβρίου 2011

 Αρ. πρωτ.: 165

ΑΠΟΦΑΣΗ 164 /2011

Θέμα:  Τροποποίηση ΑΔ 77-2011 και συμπλήρωσή της

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
• Των άρθρων 1, 58, 86 και 266 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης»
• Την Απόφαση Δημάρχου 77/2011  «Συγκρότηση και  Ορισμός μελών Διεπιστημονικής 

Ομάδας  Έργου  για  την  κατάρτιση  Επιχειρησιακού  Προγράμματος  του  Δήμου  Αγιάς 
περιόδου 2012-2014»

• Του Π. Δ. 185/12-9-2007 (ΦΕΚ 221 Α΄) «Όργανα και διαδικασία κατάρτισης, 
παρακολούθησης και αξιολόγησης των επιχειρησιακών προγραμμάτων των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης α’ βαθμού».

• Την Απόφαση Δημάρχου 162/2011  «ορισμός  υπευθύνου  για  το  πρόγραμμα Δια  Βίου 
Μάθηση στο Δήμο Αγιάς»

• Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Δήμου μας, δεδομένου ότι η Διεπιστημονική Ομάδα Έργου θα 
εκτελέσει το έργο της χωρίς αποζημίωση. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε την Απόφαση Δημάρχου 77/2011 ως προς την ενότητα «Ε»
και  συμπληρώνουμε  12ο μέλος τον κ. Τζιγκουνάκη Ευάγγελο - υπεύθυνο του Δήμου Αγιάς για 
το πρόγραμμα Δια Βίου Μάθηση.

Αφού συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  «Διαύγεια»,  στην  ιστοσελίδα  του 
Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ 164/2011                       σ. 1

 


